[image: ]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

18 сессия 28 созыва

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2018 г. № 28/18-363

О внесении изменения в Решение Петрозаводского городского
Совета от 15.07.2010 № 26/43-857 «Об утверждении структуры
Администрации Петрозаводского городского округа»

В соответствии со статьей 40 Устава Петрозаводского городского округа Петрозаводский городской Совет

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
Внести изменение в Решение Петрозаводского городского Совета от 15.07.2010 № 26/43-857 «Об утверждении структуры Администрации Петрозаводского городского округа», изложив Приложение № 6 в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.

Председатель
Петрозаводского городского Совета                                             Г.П. Боднарчук

Приложение к Решению
Петрозаводского городского Совета
от 19 сентября 2018 г. № 28/18-363

Приложение № 6
к Решению Петрозаводского
городского Совета
от 15 июля 2010 года № 26/43-857

СОСТАВ СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

Заместитель главы Администрации Петрозаводского городского округа - председатель комитета социального развития

ОТДЕЛ
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ОТДЕЛ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ И ЭКОНОМИКИ
УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕТСТВА
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

image1.png